
Σελίδα 1 από 11 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός σειράς τακτικών και αναπληρωματικών αιρετών μελών των Περιφερειακών
Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Κρήτης»

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 31 του Π.Δ 1/2003 (ΦΕΚ 1/τ.Α’) «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών

συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες

αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών

μελών των συμβουλίων αυτών»

2. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 (ΑΔΑ:ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υ.Α του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με

θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης», σε συνδυασμό με τις διατάξεις του

άρθρου 375 του ν. 4957/22 (ΦΕΚ 141/τ.Α΄).

3. Τα πρακτικά των Εφορευτικών Επιτροπών οι οποίες συγκροτήθηκαν με την αριθμ. αριθμ.11250/10-

10-2024, όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 11-10-2024 Απόφαση της Περιφερειακής Διεύθυνσης

Εκπαίδευσης Κρήτης.

4. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350/51/136617/Ε3/14-11-2024(ΑΔΑ:ΨΨΚΥ46ΝΚΠ-ΘΩΣ) απόφαση του

Υπουργού Παιδείας , Θρησκευμάτων και Αθλητισμού με την οποία κυρώθηκαν τα αποτελέσματα των

εκλογών της 2ης Νοεμβρίου 2024 για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα υπηρεσιακά συμβούλια

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.

5. Τα αποτελέσματα της κλήρωσης που πραγματοποιήθηκε στις 20-11-2024 με τη διαδικασία που

προβλέπεται στο άρθρο 31 παρ 3 περ. ι’ του Π.Δ. 1/2003 μεταξύ των υποψηφίων οι οποίοι

συγκέντρωσαν τον ίδιο αριθμό ψήφων όπως αυτά καταγράφηκαν στο σχετικό πρακτικό.

Αποφασίζουμε

Ορίζουμε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι υποψήφιοι στις εκλογές της 2ης Νοεμβρίου 2024 για την

ανάδειξη των τακτικών και αναπληρωματικών αιρετών μελών των Περιφερειακών Υπηρεσιακών

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ , ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
-----

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΚΡΗΤΗΣ
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΤΜΗΜΑ Γ ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Ηράκλειο, 22- 11-2024
Αρ. Πρωτ. :Φ.30/13487

Πληροφορίες : Θεονύμφη Ματθαίου
Ταχ. Δ/νση : Λ. Κνωσού 6
Ταχ. Κώδ. : 713 06 Ηράκλειο
Τηλέφωνο : 2810-302449
Ε-mail : mail@kritis.pde.sch.gr
Ιστοσελίδα : http://kritis.pde.sch.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΑΔΑ: 6ΔΥΧ46ΝΚΠΔ-Κ3Ρ
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2024.11.22
15:22:13 EET
Reason:
Location: Athens



Σελίδα 2 από 11 

Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Κρήτης, κατά συνδυασμό με βάση τις έγκυρες

ψήφους που έλαβε ο καθένας, ως εξής:

Για το ΠΥΣΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ:

Ενωτική Κίνηση Εκπαιδευτικών –Μέλος του Αυτόνομου Δικτύου Π.Ε
ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 971

1 Μακράκης Γεώργιος του Νικολάου 435

2 Γιαμαλάκης Γρηγόριος του Εμμανουήλ 144

3 Κωνσταντάκης Νικόλαος του Βασιλείου 125

4 Δοξαστάκη Χρυσούλα του Ιωάννη 84

5 Δερμιτζάκης Δημήτριος του Γεωργίου 55

6 Καπελλάκης Γεώργιος του Νικολάου 45

7 Καρπετάκης Εμμανουήλ του Νικήτα 40

8 Κοπιδάκη Μαρία του Αντωνίου 38

9 Ταβερναράκη Μαρία του Κωνσταντίνου 34

10 Ψυλλάκης Στέφανος του Πέτρου 32

11 Καψαλάκης Στυλιανός του Μαρίνου 32

12 Πασσίσης Αθανάσιος του Αγησίλαου 30

13 Τερζάκη Ελένη του Μιχαήλ 30

14 Λουπάκη Ιωάννα του Στυλιανού 24

15 Μυλωνά Ευαγγελία του Βασίλειου 24

16 Χατζηγελέκη Ιωάννα του Στυλιανού 24

17 Σασλής-Θεοτοκάτος Γεώργιος του Δημητρίου 20

18 Χαλκιαδάκη Κλεάνθη (Ανθή) του Γεωργίου 19

19 Κλώντζα Μαρία του Γεωργίου 19

20 Μουρτζάκη Μαρία του Μηνά 19

21 Ξαγοραράκης Ιωάννης του Νικολάου 18

22 Κρυοβρυσανάκη Αθηνά του Ιωάννη 18

23 Παπαδάκης Εμμανουήλ του Ηλία 16

24 Βογιατζής Αναστάσιος (Τάσος) του Αντωνίου 16

25 Παθήτη Πασχαλίνα (Λίνα) του Αστέριου 15

26 Καπετανάκη Όλγα του Μάρκου 15

27 Πετράκη Μαρία του Μιχαήλ 15

28 Καφετζάκη Μαρία του Ιωσήφ 14

29 Μαγριπλή Φωτεινή του Στυλιανού 14

30 Πουλή Ευγενία (Εύη) του Νικολάου 14

31 Φουντουλάκης Νικόλαος του Ιωάννη 14

32 Ζευγαρά Βασιλική (Βάσω) του Δημητρίου 14

33 Κλεισαρχάκη Ευδοξία του Θωμά 13

34 Γκουγκούτσης Ευθύμιος του Αθανασίου 13

ΑΔΑ: 6ΔΥΧ46ΝΚΠΔ-Κ3Ρ



Σελίδα 3 από 11 

35 Ασδρέ Αντωνία (Ντόνα) του Γεωργίου 13

36 Κουκάκης Γεώργιος του Αντωνίου 12

37 Κούρτη Παρασκευή (Βιβή) του Χριστόφορου 11

38 Νουκάκη Άννα του Κωνσταντίνου 11

39 Καραγιάννη Σοφία του Αθανασίου 11

40 Αλεξαντωνάκη Ελευθερία (Ρία) του Κωνσταντίνου 11

41 Αθανασόπουλος Χαρίλαος (Χάρης) του Παναγιώτη 11

42 Δετοράκη Καλλιόπη (Κάλλια) του Ιωάννη 10

43 Καρούζος Χρήστος του Κωνσταντίνου 10

44 Χριστοδουλάκη Χριστίνα του Ιωάννη 10

45 Καλουδάκη Φεβρωνία (Φαίη) του Μιχαήλ 10

46 Διαμαντάκης Μιχαήλ του Δημητρίου 9

47 Χασκής Αλέξιος του Σπυρίδωνα 8

48 Τζερμιαδιανός Γεώργιος του Ελευθέριου 8

49 Παπαδοκωστάκη Ανθούλα του Ηρακλή 8

50 Μανουσάκη Χρυσή του Βασιλείου 8

51 Τρέντσιου Χρυσούλα (Χρύσα) του Στέργιου 8

52 Δολαψάκη Βασιλική (Βίκυ) του Ιωάννη 7

53 Τσαντήλας Τριαντάφυλλος του Γρηγορίου 7

54 Δοριάκη Άννα του Μιχαήλ 7

55 Κατραδάκη Ευαγγελία (Εβελίνα) του Ιωάννη 7

56 Βυθούλκας Σωτήριος του Νικολάου 7

57 Μαράκη Χρυσή του Γεωργίου 7

58 Τσιτσιριδάκη Ιωάννα του Θρασύβουλου 6

59 Μουσίκα Ευστρατία του Παναγιώτη 6

60 Ανδρεάδης Νικόλαος του Σταματίου 6

61 Τσίλιου Αλεξάνδρα του Χρήστου 6

62 Μάντζαρη Μαρίνα του Νικολάου 6

63 Καραμάνου Θωμία (Θωμαϊς) του Δημητρίου 6

64 Βαρδάκη Γεωργία του Δημητρίου 6

65 Παπαδημητρίου Γεώργιος του Δημητρίου 5

66 Ροδιτάκη Ευθυμία του Γεωργίου 5

67 Πιλωρίδη Ελευθερία του Κωνσταντίνου 5

68 Τοπάλη Μαριάνθη του Γεωργίου 3

69 Τζαφέρης Παναγιώτης του Στυλιανού 3

70 Μπαλτζάκη Καλλιόπη-Μαρίνα (Κάλλια) του Νικολάου 3

71 Τσαφαντάκη Ειρήνη του Ιωσήφ 2

72 Ξυδούς Εμμανουήλ του Θεοφάνη 1

73 Κατσαράκη Γεωργία του Κλέαρχου 1

74 Πιτσαλίδου-Μυλωνάκη Αλεξάνδρα του Ιωάννη 1

ΑΔΑ: 6ΔΥΧ46ΝΚΠΔ-Κ3Ρ



Σελίδα 4 από 11 

Ελεύθεροι Εκπαιδευτικοί ( Ανεξάρτητη Συνδικαλιστική Παράταξη) (ΕΛ.Ε.)
ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ : 819

1 Παπαδόπουλος Τηλέμαχος του Θεοδώρου 440

2 Στουμπίδη Άννα του Γεωργίου 325

3 Πλαγιωτάκης Ιωάννης του Γεωργίου 93

4 Μπεμπέ Δήμητρα του Βάιου 57

5 Τραγούδα Στέλλα του Δημητρίου 40

6 Φραντζεσκάκη Άννα του Ιωάννη 37

7 Παπαζαχαριάκη Μαριλένα του Γεωργίου 33

8 Ράπτης Ιωάννης του Βασιλείου 24

9 Δασκαλάκη Μαρία του Γεωργίου 23

10 Παπαδήμου Καλλιόπη του Αλεξάνδρου 22

11 Καρύδη Άννα του Δημητρίου 20

12 Νάκη Ευθυμία (Φαίη) του Αθανασίου 18

13 Στειακάκη Ελένη του Γεωργίου 18

14 Κουριδάκης Ηρακλής του Εμμανουήλ 17

15 Βασιλάκη Ελένη του Κωνσταντίνου 17

16 Αδαμάκης Ελευθέριος του Εμμανουήλ 16

17 Τσιλιμιδός Γεράσιμος (Μάκης) του Παναγή 16

18 Μαζαράκη Ειρήνη του Ηρακλή 14

19 Γεωργιάδη Ελισάβετ (Βέτα) του Νικολάου 14

20 Φασουλά Ευσταθία (Έφη) του Ευαγγέλου 12

21 Παπαδοπούλου Μιχαέλα του Χαράλαμπου 11

22 Δερμιτζάκη Μαρία του Αριστοτέλη 11

23 Αρετίνη Μαρία του Παύλου 10

24 Λασκαρέλια Σεβαστή (Σέβη) του Κωνσταντίνου 10

25 Μπαχτσεβάνη Γεωργία του Αθανάσιου 10

26 Γαϊτανίδου Μαρία του Ιωάννη 9

27 Κουτσοθανάση Πρεσβεία –Μαρία (Βένια) του Γεωργίου 9

28 Νεραντζάκη Ευαγγελία (Βάλια) του Σταύρου 9

29 Φουντουλάκη Σοφία του Εμμανουήλ 9

30 Γαλανάκη Φωτεινή του Εμμανουήλ 9

31 Στεφανάτος Χαράλαμπος του Νικολάου 8

32 Αρβανίτη Μαρία του Κωνσταντίνου 8

33 Ξενικάκης Νικόλαος του Μιχαήλ 8

34 Πασσιά Σταυρούλα του Δημητρίου 7

35 Μήτρου Άννα του Ευαγγέλου 7

36 Γεωργιλαδάκη Ελένη του Αλεξάνδρου 6

37 Αστρινάκη Στυλιανή του Νικήτα 6

38 Παραδείση Ασημίνα του Άγγελου 6

ΑΔΑ: 6ΔΥΧ46ΝΚΠΔ-Κ3Ρ



Σελίδα 5 από 11 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΓΚΥΡΩΝ ΨΥΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 2095

Διαπιστώνουμε ότι, σύμφωνα με τον αριθμό των έγκυρων ψηφοδελτίων που έλαβε ο κάθε συνδυασμός, (επί
συνόλου εγκύρων ψηφοδελτίων 2095 ) οι έδρες κατανέμονται ως εξής:
Από μία (1) έδρα Ενωτική Κίνηση Εκπαιδευτικών –Μέλος του Αυτόνομου Δικτύου Π.Ε και
Ελεύθεροι Εκπαιδευτικοί ( Ανεξάρτητη Συνδικαλιστική Παράταξη) (ΕΛ.Ε.)

Εκλέγονται οι εξής:
ΤΑΚΤΙΚΑ ΑΙΡΕΤΑ ΜΕΛΗ

1 .Μακράκης Γεώργιος του Νικολάου
2. Παπαδόπουλος Τηλέμαχος του Θεοδώρου

39 Μπουρανή Λαμπρινή του Ιωάννη 5

40 Πεδιαδίτη Μαρία του Κωνσταντίνου 5

41 Μαργαρίτη Μαργαρίτα του Ιωάννη 4

42 Κοσμαδάκη Νικολέτα του Μιχαήλ 2

43
Λαδοπούλου Κρυσταλλία –Μαρίνα (Κρυσταλλένια) του
Αποστόλου

1

Ανεξάρτητη Δημοκρατική Κίνηση-Δημοκρατική Ανεξάρτητη Κίνηση
Εκπαιδευτικών
(Α.ΔΗ.Κ.-Δ.ΑΚ.Ε./Π.Ε.)
ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 305

1 Κοκοβάκης Εμμανουήλ του Μιχαήλ 87

2 Ντρουμπογιάννης Χρήστος του Σταύρου 72

3 Κτιστάκη Φεβρωνία του Σταύρου 57

4 Σηφάκης Νικόλαος του Εμμανουήλ 54

5 Καρκανάκης Στυλιανός του Ελευθερίου 33

6 Μεντζάκη Δέσποινα του Ιωάννη 28

7 Κεσσουδάκη Βασιλική του Γεωργίου 28

8 Τζιαναμπέτη Αναστασία του Γεωργίου 24

9 Γρηγορίου Μαρίνα του Σταύρου 18

10 Φαρσάρη Στυλιανή Δημητρίου 13

11 Κωστένης Ελευθέριος του Κωνσταντίνου 13

12 Σταματάκη Αικατερίνη του Ευαγγέλου 12

13 Παπουτσάκη Άννα του Αντωνίου 11

14 Πατεράκη Ευαγγελία του Γεωργίου 10

15 Αρβανιτάκης Μιχαήλ του Νικολάου 10

16 Χριστοδούλου Μαρία του Παναγιώτη 8

17 Παπάζογλου Ευαγγελία του Αναστάσιου 6

18 Τζανάκης Παναγιώτης Γεωργίου 5

19 Μαρκοδημητράκη Μαρία του Μιχαήλ 4

20 Αποστολάκης Σπυρίδων του Ιωάννη 4

21 Αλετράς Φίλιππος του Ιωάννη 4

22 Σταματάκης Ιωάννης του Νικολάου 2

ΑΔΑ: 6ΔΥΧ46ΝΚΠΔ-Κ3Ρ



Σελίδα 6 από 11 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΑΙΡΕΤΑ ΜΕΛΗ
1. Γιαμαλάκης Γρηγόριος του Εμμανουήλ
2. Στουμπίδη Άννα του Γεωργίου

Για το ΠΥΣΠΕ ΧΑΝΙΩΝ:

Ενωτική Κίνηση Εκπαιδευτικών Π.Ε.

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ:355

 

1 Παύλου Γεώργιος του Διονύσιου 257

2 Τσαλαπάκης Αντώνιος του Δημήτριου 121

3 Μαυρογεννάκης Γεώργιος του Αντώνιου 76

4 Γεωργαντά Αγγελική του Ηλία 31

5 Τσεκούρας Ιωάννης του Κωνσταντίνου 28

6 Τζιάκη Δέσποινα του Εμμανουήλ 21

7 Τσοντάκη Νεκταρία του Ηλία 21

8 Λαζοπούλου Νεκταρία του Γεωργίου 19

9 Μπουμπόναρη Φανή του Μάρκου 17

10 Καλαϊτσίδου Βαριάννα του Αλεξίου 10

11 Κατσικανδαράκη Μαρία του Ανδρέα 9

12 Κουριδάκης Αντώνιος του Σταματίου 6

13 Καπνισάκη Αθηνά του Ιακώβου 6

14 Φείδας Φώτιος του Γεωργίου 4

15 Παντελάκης Εμμανουήλ του Ιωάννη 4

Δημοκρατική Συνεργασία - Ανεξάρτητες Κινήσεις

Εκπαιδευτικών Π.Ε. (ΔΗ.ΣΥ./ Α.Κ.Ε.)

(ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ:205 

  

1
Πετράκης Νεκτάριος του Γεωργίου 129

2 Σακελλαρίδης Αθανάσιος του Βασιλείου 64

3 Συννεφάκης Χρήστος του Ευαγγέλου 42

4 Κουριδάκης Βαρδής του Ελευθερίου 21

5 Μαρκετάκη Αθηνά του Αναστασίου 18

6 Χαμηλάκης Δημήτριος του Πέτρου 17

7 Δασκαλάκης Ιωάννης του Στυλιανού 13

8 Τζόκας Κωνσταντίνος του Χαρίλαου 11

9 Μπατουδάκης Μιχαήλ του Στεφάνου 5

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΓΚΥΡΩΝ ΨΥΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 560

Διαπιστώνουμε ότι, σύμφωνα με τον αριθμό των έγκυρων ψηφοδελτίων που έλαβε ο κάθε συνδυασμός,
(επί συνόλου εγκύρων ψηφοδελτίων 560) οι έδρες κατανέμονται ως εξής:

ΑΔΑ: 6ΔΥΧ46ΝΚΠΔ-Κ3Ρ



Σελίδα 7 από 11 

Από μία (1) έδρα Ενωτική Κίνηση Εκπαιδευτικών Π.Ε. και Δημοκρατική Συνεργασία - Ανεξάρτητες

Κινήσεις Εκπαιδευτικών Π.Ε. (ΔΗ.ΣΥ./ Α.Κ.Ε.)

Εκλέγονται οι εξής:

ΤΑΚΤΙΚΑ ΑΙΡΕΤΑ ΜΕΛΗ

1. Παύλου Γεώργιος του Διονυσίου
2. Πετράκης Νεκτάριος του Γεωργίου

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΑΙΡΕΤΑ ΜΕΛΗ

1. Τσαλαπάκης Αντώνιος του Δημητρίου
2. Σακελλαρίδης Αθανάσιος του Βασιλείου

Για το ΠΥΣΠΕ ΡΕΘYΜΝΟΥ:

Ενωτική Κίνηση Εκπαιδευτικών Π.Ε.
ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ:363

1 Ορφανουδάκης Στυλιανός του Γεωργίου 180

2 Πολάκης Γεώργιος του Πέτρου 114

3 Ανεσιάδης Χρήστος του Αριστείδη 56

4 Γεωργαλάκη Κωνσταντίνα (Νάντια) του Γρηγορίου 54

5 Σάρρος Κωνσταντίνος του Θωμά 42

6 Βεδουράς Σταμάτιος του Γεωργίου 27

7 Δίμτσα Ασπασία του Ευαγγέλου 24

8 Βουτσινά Πηνελόπη του Παναγιώτη 22

9 Λιονή Χαρίκλεια του Ιωάννη 21

10 Δαγκλή Γλυκερία του Χρήστου 16

11 Παγώνη Καλλιόπη (Πόπη) του Γεωργίου 13

12 Φαρμάκης Ηλίας του Κωνσταντίνου 11

13 Γιαννού Φωτεινή του Ευριπίδη 10

14 Μιγαδάκη Θεοδώρα του Αντωνίου 10

15 Αναστασοπούλου Δέσποινα του Γεωργίου 10

16 Δροσάκης Κυριάκος του Ανδρέα 10

17 Μιχάλης Βασίλειος του Αλέκου 8

18 Βογιατζή Ιωάννα του Αποστόλου 7

19 Μανωλάκη Αρετή του Εμμανουήλ 6

20 Κτιστάκη Γεωργία του Αντωνίου 2

21 Ατζεμιδάκη Άννα του Αποστόλου 1

Δημοκρατική Συνεργασία Π.Ε.
ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 236

1 Κυρίτσης Γεώργιος του Δημητρίου 105

2 Δερεδάκης Νικόλαος του Ιωάννη 74

ΑΔΑ: 6ΔΥΧ46ΝΚΠΔ-Κ3Ρ



Σελίδα 8 από 11 

3 Κτιστάκης Αντώνιος του Ιωάννη 30

4 Ψαρρού Μαρία του Παρασκευά 28

5 Λίτινας Ματθαίος του Δημητρίου 22

6 Καλογιάννη Μαγδαληνή του Γεωργίου 21

7 Κουναλάκης Εμμανουήλ του Κωνσταντίνου 18

8 Βασιλούνη Ευγενία του Γεωργίου 16

9 Μητσοπούλου Τριανταφυλλιά του Ευαγγέλου 13

10 Γκόλτσιος Βασίλειος του Χρήστου 11

11 Καραγκούνη Γεώργιο του Αθανασίου 10

12 Ταξιάρχη Αγγελίνα του Γεωργίου 8

13 Δολιανίτου Μαργαρίτα του Αθανασίου 7

14 Βαλασσάκη Μαρία του Εμμανουήλ 7

15 Τσεσμετζή Αικατερίνη του Ιωάννη 4

16 Πόπτσης Ευάγγελος του Χρήστου 4

ΣΥΝΟΛΟ ΕΓΚΥΡΩΝ ΨΥΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 599

Διαπιστώνουμε ότι, σύμφωνα με τον αριθμό των έγκυρων ψηφοδελτίων που έλαβε ο κάθε συνδυασμός, (επί
συνόλου εγκύρων ψηφοδελτίων 599 ) οι έδρες κατανέμονται ως εξής:

Από μία (1) έδρα Ενωτική Κίνηση Εκπαιδευτικών Π.Ε. και Δημοκρατική Συνεργασία Π.Ε

Εκλέγονται οι εξής:

ΤΑΚΤΙΚΑ ΑΙΡΕΤΑ ΜΕΛΗ
1) Ορφανουδάκης Στυλιανός του Γεωργίου
2) Κυρίτσης Γεώργιος του Δημητρίου

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΑΙΡΕΤΑ ΜΕΛΗ
1) Πολάκης Γεώργιος του Πέτρου 
2) Δερεδάκης Νικόλαος του Ιωάννη

Για το ΠΥΣΠΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ :

ΕΝΩΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. -ΕΛΕΥΘΕΡΑ
ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΑ
ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 371

1 Μουτάκης Ανδρέας του Εμμανουήλ 202

2 Πασπαράκης Ιωάννης του Επαμεινώνδα 48

3 Μουλιανιτάκης Διονύσιος του Νικολάου 40

4 Φιλιππάκη Αικατερίνη του Νικολάου 32

5 Σκουλικάρη Μαρίνα του Γεωργίου 21

6 Τιμολέων Παράσχος του Αθανασίου 21

7 Ζάχος Κωνσταντίνος του Αθανασίου 20

8 Δερμιτζάκη Φαίδρα του Δημητρίου 15

9 Ζαχαριάδου Αγγέλα του Εμμανουήλ 14

10 Δαγκωνάκη Ευαγγελία του Ιωάννη 14

11 Φραγκομιχελάκη Χριστίνα του Χαρίδημου 13

ΑΔΑ: 6ΔΥΧ46ΝΚΠΔ-Κ3Ρ



Σελίδα 9 από 11 

12 Παπαδοπούλου Ελένη του Κωνσταντίνου 13

13 Χολέβα Σπυριδούλα του Ευθυμίου 12

14 Παπαϊωάννου Μιχαήλ του Ιωάννη 12

15 Στρατάκη Μαρία του Ιωάννη 12

16 Λιάγκα Ιωάννα του Βασιλείου 12

17 Σαντιμπαντάκη Ελένη του Νικολάου 11

18 Λιανά Κρυσταλένια του Ιωάννη 11

19 Δατσέρη Σταυρούλα του Γεωργίου 11

20 Πλεξουσάκη Μαριλένα του Εμμανουήλ 10

21 Βισκαδούρου Ελπινίνη του Μιχαήλ 9

22 Σαμαρά Χαρίκλεια του Αντωνίου 9

23 Λιανουδάκης Αλέξανδρος του Εμμανουήλ 8

24 Αστροπεκάκη Σοφία του Γεωργίου 8

25 Κουτσελάκη Μαρία του Σπυρίδωνα 8

26 Τζουμερκιώτη Κλειώ του Δημητρίου 7

27 Τεληγιαννίδου Στυλιανή του Ιωάννη 7

28 Θωμαΐδου Κλεοπάτρα του Φωτίου 7

29 Ρουσσομουστακάκη Φαίδρα του Ιωάννη 7

30 Τσουπάκη Χαρίκλεια του Σταύρου 7

31 Λιοντάκη Χριστίνα του Εμμανουήλ 7

32 Φραγκιαδάκη Μαρία του Ευάγγελου 6

33 Αποστολάκη Σοφία του Μιχαήλ 6

34 Μπαρμπούνη Αγγελική του Γεωργίου 5

35 Μπετσίδου Αγγελική του Χρήστου 5

36 Σαχπατζίδου Μαρία του Ηλία 4

37 Καράμπελα Μαρία του Σωτηρίου 4

38 Ασφενταγάκη Μαρία του Γεωργίου 4

39 Ιωσηφέλη Ελένη του Ιωάννη 4

40 Κυριακίδου Θεοδώρα του Παντελή 3

41 Στάικου Αθηνά του Γεωργίου 3 

42 Μανουσάκη Μαρία του Ιωάννη 3 

43 Αναγνωστάκη Νίκη του Ιωάννη 3 

44 Κουντουρά Στυλιανή του Κωνσταντίνου 3 

45 Αγαπουλάκη Χρυσή του Εμμανουήλ 3 

46 Ξενικάκη Αικατερίνη του Γεωργίου 2

47 Αικατερινίδη Μαρία του Γεωργίου 2

ΑΔΑ: 6ΔΥΧ46ΝΚΠΔ-Κ3Ρ



Σελίδα 10 από 11 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΓΚΥΡΩΝ ΨΥΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 594

Διαπιστώνουμε ότι, σύμφωνα με τον αριθμό των έγκυρων ψηφοδελτίων που έλαβε ο κάθε συνδυασμός, (επί
συνόλου εγκύρων ψηφοδελτίων 594) οι έδρες κατανέμονται ως εξής:

Από μία (1) έδρα ΕΝΩΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. –ΕΛΕΥΘΕΡΑ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΑ και ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ-ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕ ΔΗ.ΣΥ./Α.Κ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ

Εκλέγονται οι εξής:

ΤΑΚΤΙΚΑ ΑΙΡΕΤΑ ΜΕΛΗ
1.Μουτάκης Ανδρέας του Εμμανουήλ
2. Κουπατσιάρης Αλέξανδρος-Αριστοτέλης του Δημητρίου

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ-ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕ ΔΗ.ΣΥ./Α.Κ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
(ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 223

1 Κουπατσιάρης Αλέξανδρος-Αριστοτέλης του Δημητρίου 93

2 Γκούμας Αθανάσιος του Ηλία 36

3 Ζαμπετάκης Δημήτριος του Κωνσταντίνου 29

4 Ακριβού Ζηνοβία (Ζήνα) του Χρήστου 25

5 Βογιατζή Ειρήνη (Ρένα) του Εμμανουήλ 25

6 Τσιάμος Στέφανος του Κωνσταντίνου 23

7 Γκίκα Αναστασία του Βασιλείου 23

8 Ραπάνη Φωτεινή του Αντωνίου 20

9 Μαγούλη Βασιλεία του Σταύρου 19

10 Ψυλλινάκη Θεόκλεια (Κλαίρη) του Μιχαήλ 18

11 Ποργιαζίδου Αργυρώ (Ηρώ) του Θεόφιλου 11

12 Λιναρίτη Αικατερίνη (Κατερίνα) του Εμμανουήλ 9

13 Παθιάκη Μαρία του Θεοδώρου 8

14 Μαρτιμιανάκη Σοφία του Γεωργίου 8

15 Καπαράκη Στυλιανή (Στέλλα) του Γεωργίου 8

16 Δρακωνάκη Δέσποινα του Εμμανουήλ 7

17 Δημοπούλου Θεοδώρα-Αικατερίνη του Νικολάου 6

18 Μέρα Αθηνά του Αριστείδη 6

19 Ανδρουλιδάκη Γεωργία του Μιχαήλ 6

20
Χρονοπούλου Μαρία-Ιωάννα (Μαριάννα) του
Κωνσταντίνου

5

21 Πιστικούδη Μαρία του Απόστολου 5

22 Πιτοπουλάκη Μαριγιάννα του Εμμανουήλ 4

23 Σκαρμαλιωράκη Στερεή (Ρούλα) του Νικολάου 4

24 Κοζύρης Βασίλειος του Δημητρίου 3

25 Δρακωνάκη Ιωάννα του Γεωργίου 2

26 Καπνουτζή Αναστασία του Σωτηρίου 2

27 Μαυρίδου Αθηνά του Θεοδώρου 1

ΑΔΑ: 6ΔΥΧ46ΝΚΠΔ-Κ3Ρ



Σελίδα 11 από 11 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΑΙΡΕΤΑ ΜΕΛΗ

1. Πασπαράκης Ιωάννης του Επαμεινώνδα
2. Γκούμας Αθανάσιος του Ηλία

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ
ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΕ & ΔΕ
ΤΜΗΜΑ Δ ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε. & Δ.Ε.
2. Δ/ΝΣΕΙΣ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

O ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚOΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗΣ

ΑΔΑ: 6ΔΥΧ46ΝΚΠΔ-Κ3Ρ


